
sivät, että  olisi vain paljon mie
hiä ympärillä, että he voisivat

jelmaakin suoritetaan ru n saasti: 
puheita, runoja, lauluja y. m.

puristaa viimeisenkin verip isa-; Ravintola, viileilleen ja voileipi- 
ran niistä, jotka ovat työn ennen ncen on yleisön käytettävänä ja 
saaneet. “ Faasejakin '’ on lisätty haalin vieressä kun ollaan, niin 
puolella. siirrytään lopputunneiksi haaliin

Kansalaiset* Pysykää pois,' tanssimaan. Viisihenkinen ko- 
älkääkä antako itseänne narrata, mitea valittiin tilaisuutta toi- 

Arpa 9n langennut seuraavilie meenpanemaan, nim. Hellman,

TOVERI
— J.__ LJL" X ____ - V . ------------------------ -Xii’  ■

taen että minä olin venäläinen 
anarkisti. Sinne piti muka tulla
myös erään naispuolisen anarkis-' — Mielelläni, vastasin niinä,
tin, Ninan — todellisuudessa M u tta  minulla on täysi oikeus 
varsin rauhallinen rouva M.,| valokuvata niin paljon kuin ha-

No. 175.

täytyy
luokse.

lähteä kanssani poliisin

kansalaisille: Gusti Setälä, Matti 
‘Könönen, O tto  Kiiski, Ja l
mari Huvinen, sekä yksi suoma
lainen vielä, jonka nimeä en 
m uista. — Näiden lisäksi on 4cut-

Salo. Tuovila, Eräki ja Mäki. 
Velkamiehille “tempaus”. O-

saston kiriallisuuskomiteassa on 
ollut viimevuosina meillä jo ita 
kin jäseniä, jotka ovat unohtaneet

venäläisen pakolaiskomitean e- 
raän jäsenen puoliso!

Pian senjälkeen tapasimme sen 
venäläisen pakolaisen, joka oli 
joutunut tekemisiin mainitun p ro 
vokaattorin kanssa. Täm ä pako

luan.
— Ei, ei henkilöitä! Tulkaa, 

niin menemme poliisin luo!
— K ernaasti!
Kuljimme pitkin Birger Jarlin 

katua. Vasta Dramatenin luo

vaaleja on valitsijain ilm o tetta-' vaativat yksityisen maaomaisuu- 
va ehdokkaansa lippuäänestystä j den luovuttam ista valtiolle tai 
varten kuvernem entin vaalilauta- (kunnalle ilman korvausta maan- 

i kunnalle ja oheenliitettävä notaa- omistajille. M uut sosialistipuolu- 
I riuksen todistus ehdokkaan su o s-! eet kannattavat jonkinmoisen 
; tum uksesta olemaan ehdokkaana korvauksen antam ista m aanonns- 

Väliaikaisen hallituksen lain-1 annettujen listojen mukaan. ! tajille ja samoin suhtautuvat kor-

V e n ä j ä n  perustavan 
kansalliskokouksen 

vaalilakiehdotus

opillinen neuvosto on tehnyt eh-

suttu jen joukossa joitakin italia- ’ tilittää osastolle toim intansa täl
laisia ja yksi täm änm aalainen Ed . iokset. josta osastollemme on li- 
Davis. — Johan H.

CALIFORNIA

FORT BRAGG.
Osaston kokouksesta 22 p. hei-

n äk .: Uusia jäseniä yhtyi puolu- luemie
eeseen Riikka Tikkanen, Hilda; 
Pyörre. John Pyörre ja Kaari ■ 
W esterberg. loukkomme kas- i 
vaa.

Toverin kymmenvuotnsjulkai- ; 
suun päätettiin lähettää haalim-; 
me kuva sekä yleiskatsaus osas
tom m e yksitoistavuotisen toi - j 
m intaan. Täm än otti tehtäväk
seen M atti Hellman, osaston pe
rustam isesta asti paikkakunnalta j 
olleena henkilönä.

Vapauden puolustusrahastoonj 
kerääm ään varoja valittiin K. 
Aho ja M. Jylkä. \  arat tule
vat avustam aan sitä

j sääntynyt velkataakkaa eri kus- 
1 tannusyhtiölle. Osasto ei halua 
| olla näitä tovereita kohtaan kis- 
, kuri, m utta kuitenkaan ei mil- 
I lään muotoa alistu heidän teke- 
| miään velkoja suorittam aan. Vii- 
j meisen edellisessä kokouksessa 
1 keksittiin helppo maksutapa, jo

ten jos toveri on rehellinen puo- 
voi hän maksunsa suo-

rittaa, se on, maksaa viisi dolla
ria joka kuukausi.

Osastomme .varsinainen kir-

kokouksen vaalilaiksi, joka on ra
kennettu seuraavilie perusteille:

Perustavan kansalliskokouksen 
jäsenet valitaan yleisellä, suora
naisella, salaisella ja yhtäläisellä 
äänestyksellä sukupuoleen katso
m atta ja suhteellista vaalitapaa 
noudattaen. Oikeus ottaa osaa 

oli hän enää ollut mitään mielenkiintoa ' vaaliin on Venäjän kansalaisilla. 
! asian oikeudelliseen puoleen.' jotka ovat täyttäneet 20 vuotta.

lainen oli mekaanikko Belinkov, tultuamm e saimme näkyviimme 
joka viime vuosina on tvösken- järjesyksenvalvojan. 
nellyt Parisissa ja sitä ennen — luo lia  on yksi, virkoin. 
Tukholm assa 1908. Venäjä oli Tulkaa, niin puhumme hänen 
hänen, kuten niin monen muun, ('kanssaan!
täytynyt jättää tsaarin hallituk-i M utta nyt ei herra Kleenillä 
-sen aikana, m utta nyt 
matkalla kotiinsa.

Belinkov kerto i: j Hän jäi jälelle. lausui joitakin
— Minä tulin Tukholmaan per-; i’anoJa Vanajaksi >c.’n ’̂oxi c.... 

iantai-aamuna junalla etelästä 1 kyllä Hau tulee järjestäm ään 
käsin ja aijoin heti hakea M ;n ; tämän -  ja laht, alas rantatietä, 
(tuo edelläm ainittu pakolaisko-1 m,ssa P’an katosi näkyvistämme, 
mitean jäsen), jonka kanssa olin:
hyvä vstävä jo Parisissa. Minä

dotuksen Perustavan kansallis- ¡.hintani sadan valitsijan allekir
joittam a. Jokainen valitsija voi 
allekirjoittaa ainoastaan yhden 
ehdokaslistan Perustavaan kan
salliskokoukseen.

Xaalioikeutta saa käyttää ai
noastaan itse persoonallisesti ei
kä sitä voi siirtää toiselle.

lokaisen listan tulee olla vä- vaaiskysymykseen trudovikit.
M vitakin kadettipuolue kannat
taa (periaatteessa maan kansallis- 
tuttamisjta, m utta se halua t 
maan pakkoluovutusta väestölle 
kohtuullista korvausta vastaan.

Bolshevikit pyrkivät heti käy
tännössä ratkaisem aan maakysy- 
myksen. He tahtovat että  eri

Saman vaalipiirin kaikkien o-j seuduille perustettu jen maako- 
sastojen vaalit toim itetaan s a - ; miteain on heti o tettava \ksi- 
maan aikaan jonakin pyhä- t a i ; tyisten ja m uut maat ja  luoxu- 
juhlapäivänä. \  äliaikainen halli- tettava niitten viljelysoikeus_ta

lonpojille. Perustuslakia säätä
vän kansalliskokouksen tehtäväk- 

täten vain tapahtuneen 
niin vaalit toim itetaan koko \  e- teon järjestäm inen lailliselle poh- 
näjäti valtakunnassa samana päi-ijalle.
vänä.

\ aalipäivästä ja ajasta ilmote- 
taan yleisön tietoon viimeistään

Yalitsijapiireinä Perustavan 
kansalliskokouksen vaalien toi
mittamisessa ovat läänit (kuver- 
nem entit). Perustavan kansallis
kokouksen jäsenluku m äärätään 
suhteellisesti jokaisen piirin asu
kasluvun mukaan. Piirit jaetaan 
osastoihin.

Yalitsijaosastoina ovat kaupun
git ja kunnat.

Eri osastoista voivat vaaleihin
ottaa osaa ainoastaan ne. jotka
ovat merkityt vaaliluetteloihin.
Henkilöt. jotka ovat merkityt
jonkun osaston vaaliluetteloon, na s ija  i . ,,voivat kaikkialla tulla valituiksi.

Yaaliluetteloihin ei merkitä ei
vätkä vaaleihin voi ottaa osaa

1) kuvernementin, piirikunnan, 
kaupunginpäällikön hallintoalu
een korkeimmat virkamiehet ja 

tätä kuten pyydettiin. Meikäläi-1 sam" in kihlakunnan hallintoval- 
set nävttivät txiliisille noita v:iä- *an edustajat, heidän sijaisensa ja 

apulaisensa.

tus määrää jokaiselle vaalipiiril
le vaaliajan. Jos vaaliluettelojen 
kokoonpano tekee mahdolliseksi, si jäisi

Klo 6.30 oli Belinkov seka 
kaksi toveriansa Keskusasemalla 
jättäm ässä hyvästiä muutamalle 
toverilleen. Silloin keksivät he 
Kleenin, joka heti tuli puhuma oi 
Belinkoville. Hän moitti Beliu-

jotka seisoivat vieressäni, k e s i kovj a tuon tapahtuneen vai,,kr,, 
kiistellen venäjäksi. Kvsymvk-i s u k s e n  joh.losa, johon lam a vas- 
seeni tuntevatko he M :n, vastasi • . . . .  . , , .
toinen heistä Ijoka sitten havait 1 “  Se 0,1 la ' s" '

tapasinkin hänet, m utta sa ttu 
malta me hetkeksi erosimme ja 
kun käämivin katsomaan hänen

jeenvaihtaja Arvid Nelson on ; jälkeensä, huomasin kaksi herraa, 
Heiniinsä, Allaninsa ja äitinsä 
kanssa “käm ppääm ässä” ja her
mojaan lepuuttam assa Huhtalan 
maatilalla, joten kirjeenvaihto

on allekirjoittaneensilläaikaa _____ „________
huolena.

Lauantaina elok. 4 p:nä on sit
ten kaalilla se “Esikoisen” näyt
teleminen. josta on jo ennemmin 
pakistu. En tiedä, olenko siihen
kappaleeseen innostunut siksi,’ 

taistelua, i kun se on sellainen työväen 
tullaan taistelem aan niiden i kappale, jossa ei haaveilla jota-jo ta

toverien vapauttam iseksi, jotka ! Uin olem atonta, vaan puhutaan 
ovat joutuneet vankityrm ään ' selvää to tuutta ja kun kappale 
siitä, että ovat toimineet tavalla loppuu siihen henkeen, jossa me 
tai toisella sotapalveluskin pc-J nyt elämme ja taistelemme — 
ruuttam iseksi. Heidän ipuolus- i eikä kuten näin viime kesäjuh

lilla toverimme Kankaan teke
mässä " A n s a s s a jo s s a  viimei-

tam isensa ” on meidän tehtäväm 
me. Siis kaikki, jotka olette ti -
laisuudessa avustam aan tätä tais-i nen näytös oli ihanaa sopusoin-
telua. tehkää niin.

kaksi viikkoa 
niittämistä.

ennen vaalien toi-

Bolshevikien puolue

M nut vallankumoukselliset 
puolueet, porvaripuolueet m u
kaan luettuina, vastustavat jy r
kästi näitä bolshevikien pyrki
myksiä. X ksistään kansallisko
kous saattaa näitten puolueitten 
mielestä ratkaista maakysymyk- 
sen ja luovuttaa maan käyttöoi
keuden työtätekevälle kansalle.

Bolshevikien ja menshevikien 
keskeinen taistelu on viime ai
koina kiihtynyt kiihtym istään. 
Kuten tunnettua m uodostavat 
bolshevikit vähemmistön työ- ja 
sotam iesneuvostostossa. I teidän 
vaikutustaan joukkoihin ei kui
tenkaan saata väheksyä. Eniten 
voittavat bolshevikit jalansijaa

me olemme nyt selvillä m 
olet miehiäsi.

Sitten otettiin Kleeniä kauluk
sesta kiinni ja kiskottiin erään 
paksun ylikonstaapelin eteen, jo 
ka kuitenkin hämmentyneenä se 
litti, ettei hän voinut

Sen tärkeimmät ohjelmakohdat 
ja puoluetaktiikka.

Yenäjän vallankumouksellinen 
demokratia jakautuu kahteen 
leiriin, oikeisto- ja vasemmisto- 
sosialisteihin. Oikeistolaisia so
sialisteja edustavat pääasiallises
ti menshevikit, m utta niihin lue
taan myös tavallaan sosialisti-

tiin olevan K leen): Emme,
mutta tulkaa minun seuraani, 
olen ollut täällä jo 14 kuukautta 
ja tunnen hyvin tarkoin T u k 
holman.

Lähdin mukaan parin toverini 
kanssa. Yksi vieraista puhui 
venäjää ja sanoi olevansa teat- 
terilaulaja. Alunpitäen olin ru 
vennut epäilemään, 'koska mies 
oli sanonut tulleensa Sveitsistä 
14 kk. sitten, jolloin ei ketään j 
venäläistä laskettu Saksan k an t
ta. ilman että saksalaisille oli 
etua siitä. X ielä enemmän aloin 
epäillä, kun mies. joka sanoi o le 
vansa Josef Kleen, rupesi levein 
sanoin ylistämään Leniniä, ym
m ärtäm ättä tämän katsantokan-

tyonteetta
Aberdeenin k irjam vy jä is lippu -jä jn välillä, jota ei todellisuu- 

ja otti myytäväkseen X. d uo\ d.i. | tiessa ole. I ai olenko kappalee- nasta rahtuakaan. Englanti on
Berkeleyn osastolta oli saapu- §een siksi innostunut, kun sen on 

nut kaksi sisäänpääsylippua hei- ; k irjottantit nainen —naiset kun 
dän osastonsa vuosijuhlaan 29 p. i OVat sellaisessa huonossa ase-

i tua työntekijäin ja

heinäk.. (edustajatärkotuksella 
kai). K irjuri velvoitettiin lähet
täm ään kirjeellinen "lähestymi- noilla sanoilla 
nen tilaisuuteeen, sillä kokouk-1 muka tunnustetaan, 
sessa ei löytynyt ketään, joka oli
si m atkustanut sinne nyt.

Kenttäjuhla Toverituvalla.
Tokkohan koskaan täällä on vie
tetty  kenttäjuhlaa haalin ym pä
ristöllä. vaikka meillä on niin 
ihmeen kaunis haalin pihamaa.

massa vielä, ettei heille käytän
nössä anneta sitä tasaarvoa. mitä 

keskustelussa 
Siksi minä, 

naissukupuoleen kuuluvana, nau 
tin rajattom asti naisten "hengen 
hedelmistä", joita joskus pilkis 
tää esiin. Pidän paljo miesten 
kyhäyksistä, vaan naisten kyhä
ykset m iellyttävät minua miltei 
enemmän. Tähän asti en ole

kaiken pahan syy, saarnasi Kleen 
Sen provokaattoreja on Yenäjä 
tulvillaan, se sulkee kaikkien s a 
nomalehtien suun, erittäinkin 
Rjetshin, joka on saanut 100,000 
ruplaa Englannin hallitukselta. 
Englannin ministeri oli kaiken 
kurjuuden syynä. Me olemme, 
samd Kleen, ostaneet kokonaisia 
painoksia Rjetshia ja polttaneet 
niitä kadulla herittääksem m e 
tyytym ättöm yyttä
taan.

po
riä rahoja, mutta 
vastasi va in : Te 

'ta a  asian etsivälle.
— M utta mitä takeita on meil

lä siitä, ettei hän karkaa?
— Minä tunnen hänet, vastasi 

i konstaapeli pontevasti.
Sitten Kleen otti hiilin ja meni 

menojaan.
Olemme vakuutetut siitä, etu i 

K :n toimi yksinään, vaan on jä r
jestetyn liiton jäsen. Itse toimii 
hän vain yksinkertaisena ala-asia- 
miehenä. Jos poliisiviranomais
ten mieltä ci asia kiinnitä, niin on 
venäläisten ja ruotsalaisten sosia
listien joukossa miehiä, jotka lu- 
paavat pitää huolen siitä, että 
venäläiset pakolaiset kotim atkal
laan säästyvät tuonkaltaistcn 
provokaattorien mustaamistyolta.

asianomainen 
saatte ilmoit-

T. N.
englantia vas-

ja  satoja dollareita on kuulem m a, uskaltanut varsinkaan Toverissa 
sen valmistukseen uhrattu. tällaista havaintoa tehdä, sillä
K y t kerrankin päätettiin oikein siellä toimituksessa on ollut sel- 
joukolla nauttia sen suloisuudes- laisia jyrkän miesmäisiä iikkoja, 
ta palmupuiden juurella ja vihre- vaan nyt, "Kaapron" sinne tul- 
ällä nurmella, soiton kajahdelles ^tta. voi tämän huoletta tehdä, 
sa ilmoille. 1 ämä tilaisuus on sjjja hän nahee aina naisen se’.-

Oh-sunnuntaina elok. 5 p :nä.
H Y P N O T IS E E R A A M A A N

j a  p e r s o o n  a llis ta  va lku tusvo iinaa  
käy ttäm ään  opetan m inä jo ko  hen
k ilö k o h ta is e s ti ta i ju lka ise m a n i k i r 
ja n  (Persoona llinen  M agne tism i j a ; 
H y p n o tls m i) avu lla . Vapaa selostus 
lähe te tään  joka ise lle  jo ka  s itä  vaa tii. 
K ir ja n  h in ta  on $2.50, ja  t ila ta a n  se 
o so itte e lla : N iilo  H ill,  258 Campbell 
St., A kron , Ohio. tlG
111 11-1-1-111I-I-H-1-! 1 1 1-M -H -1--H

1 HALUTAAN TIETOJA

Menin hänen kanssaan syrjään 
ja olin olevinaan hänen aatetove- 
reitaan saadakseni hänestä ulos 
mahdollisimman paljon ; hän kävi 
yhä puheliaammaksi. Olisi inai 
niota, sanoi hän, jos voisimme 
tuhota Rjetshin rotationikoneet.;tl II lei lldlZtLIl ok." X’’* • • .

voimakkaana, johtavana ~  Niin sanoin minä. minä olen
mailmassa _i __i ' mckanixko ja voin koettaa saada

paikan tuossa lehdessä. — Erin-) 
omaista, selitti provokaattori 
tyytyväisenä, rahoja tulee kyllä! 
niin paljon kuin tarvitaan.

Sitte sovimme tapaam isesta, 
_ klo 11 lauantaina Keskusaseman 

Politiken kertoo settraavaa: edustalla. M utta me kohtasim-t
Siinä vieraitten virrassa, joka mekin toisemme jo klo 9 asemal- 

sodan syttymisen jälkeen ja var- la. missä olin tervehtimässä muu
sinkin -viime aikoina on k ä y n y t: taniia Englannista 'kotiinpalaavia 
Tukholmassa, on ollut ja yhä on i tovereita Käytyämme aamiai

laisena
tähtenä

Kotiin palaavien pako
laisten vastuksia

' U i n t i  u -h -h -h -hh  i- ij- i- i- i-h

(30) H a lu taan  osotteesi A a rre  T e r
vo. W. Y. L. Company, Yuma, A riz .

M inä  Lem p i L in d y  ilm o ita n  eron i 
m iehestän i \V i l i  G rcm pis ta , joka  s itä  
Jo ha lus i vuosi s itten , vaan n y t sen 
tu le n  tekem ään, koska hänen perhe- 
eläm än la im in ly ö n ti sekä perhe-e lä -, 
m ä rlko kse t s iihen s itä  enem pi jo h 
tava t. K un täm ä on kolm e kertaa  
T o ve rin  p a ls to illa  ilm o ite ttu , n iin  s il
lo in  olem m e vapaat to is istam m e.

Lem pi L indy,
L 'B ox  181, Hanna, W yo.

■ suuri luku epäilyttäviä henkilöitä.
! kaikenlaisia vakoilijoita, provo- 
: kaattoreja j. n. e. Poliisi ei näv- 
' ta osottavan juuri mitään halua. 
1 näitä herroja 'paljastaa, joka mo-

tapauksessa onkin varsin 
juttu. Mutta kun po

liisi on välinpitämät'"m niin saa
vat yksityiset henkilöt mikäli 

! voivat, koettaa paljastaa ja tehdä 
i vaarattomiksi asiaankuuluvat.
> 'l oisena helluntaipäivänä joutui 
tämän kirjottaja olemaan mukana 

; varsin mielenkiintoisessa provo- 
I kaattorin takaa-ajossa, jonka seu-

nessa 
mutkikas

Norjan ammattiyhdis
tysliikkeen järjestö- 
muodot ja taktiikka

sella automaatissa menimme 
Kleenin asuntoon. Siellä kertoi 
Kleen, että hän kuului erääseen 
kansainväliseen anarkisti kom ite
aan, jonka tehtävänä oli kukistaa 
Englannin valta Venäjällä. Kun 

1 hän oli näyttänyt minulle erään- 
: laisia kumilevyjä kirjotuksineen. 
’joilla oli tarkotus painaa Yenä- 
1 iällä isomman joukon väären- 
i nettyjä paperirahoja, joilla oli 
tarkoitus saattaa \  enäjän halli 
tus huonoon huutoon, erosimme 
mc tavataksemme toisemme jä l
leen klo 3. Sillä aikaa onnistuin

! rauksena oli. että hieno lintu tuli,! tavottam aan toveri M :n paxo-
joskaan ei vangituksi, niin a in a 
kin sai riittävän varoituksen olla 

¡' jatkam atta liikettään T ukholm as
sa. Jutulla on sekä va'kavat että

.......... hauskat puolensa.
37 E E K K E R IN  M AA M Y Y T a V a N a  < „ .,1 1 -  ; i l lö  -,11 . t- Ir i
no in  7 m a ilia  A sto rias ta , B runs ide ’s- d* 1 V . a’ lta MLmrjotta-
sa, Ore., päällä  hyvä kuusi m etsä. ne cn  Herätti vuoteeltaan eräs 
A inoastaan $35.00 eekke riltä . Lä- vieras herra, joka kiireisesti esit- 
hem m in  oso ttee lla : ! täytyi venäläiseksi puoluetove

riksi — nimihän täällä on saman 
tekevä, hän laillistutti itsensä 
täydellisesti — ja pyysi apua saa
dakseen kollissani paljastaa erään.

5 Myytävänä

Sam Kortes, Box 99, A sto ria , Ore.

M A A T A  M Y Y TÄ V Ä N Ä .
Jos ha lua tte  ostaa m aata lähe llä  

W in lo ck 'ia . k ir jo it ta k a a  m inu lle , n iin  
m ie le llä n i ilm o ita n  te ille  m aista, v i i
destä eekke ris tä  a ina v iiteen  sataan 
eekke riin .

L. R. Q U IL L E N ,
W in lo ck , Wash.

L iik e ttä  ja tk u v a s ti h o ita va t M rs. 
Q u illen  ja  M r. T. E llio tt .Syyhelmaan

K utkelm atiö Ruusua. Ekseema. B iertj- 
nu>eu, K apin, Savipuoliaisen, R iisin,

A  ynuii -nnita ih o tau tia  kujissu, 
jatois.-a ja  ruum iissa.

T ila tk aa
“ UUSI SYYHY W 0ID E ’’

LignelPin Suom-Apteeki
Osoitteella : P. A. Lignetl,

S u p e rio r , W i» .
-»rs-,

oletettavasti saksalaisten ylläpi
tämän asiamiehen, joka toimi 
¡•rovokaattorina Ruotsin kautta 

! kotiinsa palaavia venäläisiä val
lankumouksellisia vastaan.

Juttu  tuntui jännittävältä, ja 
' jos kerta voi olla hyödyksi, niin 
(mikstai? Kysymys oli erään 
miehen, jonkun Josef Kleenin 

j houkuttelemisesta minun huo
neeseeni ja saada tilaisuus valo
kuvata hänet, jo tta  voitaisiin 
kautta maailman levittää hänen 
kuvaansa varoitukseksi. T m  
venäläinen toveri, jota voimine 
nimittää H:ksi, oli järjestänyt 
niin. että Kleen ja eräs venäläi
nen. jota tämä oli koettanut saa
da “ työtov erikseen" ja joka sen- 
vuoksi oli ehdottanut Kleenin 
paljastam ista, läpäisivät minun 

j asunnossani aamupäivällä, ilmot-

2) ne henkilöt, jotka palvele
vat valitsijaosaston miliisissä;

3) m unkit:
4) henkilöit, jotka laillisessa 

järjestyksessä  ovat ju listetu t
mielipuoliksi tai vähäjärkisiksi, 
kuuromykät, jotka ovat holhouk
sen alla.

5) henkilöt, jotka tuomioistuin 
on tuom innut sellaisiin rangais
tuksiin. joihin on liitetty omai- 
suudenkäytön menettäminen tai 
rajottam inen ja joiden rangais
tusajan päättym isestä ei vielä o- 
le kulunut kolmea vuotta, van
keudesta. petoksesta, uskotun ta
varan anastamisesta, varastetun 
tavaran kätkemisestä, varastetun 
tavaran ostam isesta tai pantiksi 
ottam isesta elinkeinona, tieten 
varastetun tai petoksella saadun 
omaisuuden ostamisesta, väären
nyksistä. koronkiskomisesta, lah
justen otosta ja -annosta rangais
tut ja samoin henkilöt, joita on 
rangaistu vaalioikeuden rikkomi-

---------------  I sesta ja joiden rangaistusajasta
Norjan am m attijärjestön viime ¡c* xicla ole kulunut vuotta. 
>koukscssa asetettiin 15-miehi-j. 6 ) m aksukyvyttöm ät velalliset, 

jotka laillisessa järjestyksessä o- 
vat tunnustetut varattomiksi tai

kokouksessa asetettiin 
nen komitea valmistelemaan ky- 
svmystä järjestöm uodoista ja 
ammatillisen liikkeen m enettely-! petollisiksi konkurssin tek ijö iksi;

Samalla päätti kokous kaikki, jotka xankeudallatavoista. Samalla paatti 
kutsua tänä vuonna uuden yli
määräisen kokouksen käsittele
mään näitä kysymyksiä kun ko
mitean mietintö on ehditty jakaa 
järjestöille ja sitä niissä harkita. : 

Komiteassa, jonka

suorittavat rangaistustaan.
Samoin eivät vaaleihin ota o-

saa henkilöt, jotka vaalipäiväksi 
suorittavat rangaistuksensa van
keudella. kuin myöskin vaalilau- 

mietintö ' takuntien puheenjohtajat, jäsenet 
nyt on valmistunut, ovat mielipi- -’a
teet jakaantuneet siten, että to i
sella puolella on 11, toisella 4 , .
jäsentä. Komitean enemmistö e h - jvaa,,h,cnel,°Un , Perustalla, joita 
doitaa, että säilytettäisiin | käytettiin kihlakunta- ja kunnal-
asiassa nykyiset järjestöm uodot,
jotka ovat samallaiset kuin am
matillisen liikkeen järjestöm uo-

sihteerit.
Perustavan 

vaaliluettelot
kansalliskokouksen 

laaditaan n iidet

vallankumoukselliset, kansanso-j Pietarin työväestön keskuudessa, 
sialistit ja trudovikit (työryhm ä-| Heitä on myös paljon Uralin teh- 
läiset), jotka viim eksim ainitut. dasalueella ja eräissä kuverne- 
kuitenkin ovat porvarispuolueiden menteissa Etelä-Yenäjällä. Sota- 
ja sosialistien välillä. (joukkojen keskuudessa ovat bol-

\  enäjän sosialistien vasem m is-1 shevikit m ääräävänä aineksena 
ton muodostavat tällä hetkellä ' Kronstadtissa ja heillä on kan- 
pääasiallisesti bolshevikit ja hei- nattajia runsaasti myöskin H el
liin liittyvät “internatsionalisti ”-( singissä ja rin tam alla ..
m enshevikit sekä 
“m aksim alistit”.

Bolshevikit pyrkivät ulkopoli-; Niistä m ainittakoon “ Pravda” ja 
tiikassa kaikin tavoin sosialisti-' Maksim Gorkin toim ittam a “ No

vaja Shisn" Pietarissa sekä “Yol-

mm sanotut

sen Internatsionalen uudistam i
seen. Tämän ohella he kannat
tavat kaikkia pyrkimyksiä sodan 
pikaiseksi lopettamiseksi. Bolshe
vikit suosivat myös veljestymis- 
tä rintamalla. He vastustavat

Bolshevikien hallussa on noin 
20 jokapäiväistä sanomalehteä.

na Helsingissä.

W H IT E S ID E  U N D E R T A K IN G  
H A U T A A N T O IM IT T A J A T  

St. Te le foon i 136-364. — Hoaulam l** 
,  i 420 K 8t. Te le foon i 186
taita kaunalta sotam inisteri Ke-, Aberdeenin «»oh»; ioa-\n ■ tnn 
renskiä hänen pyrkiessään sa a - '
maan armeij; 
haltaessaan
renskin toim intaa kannattavat 
menshevikit ja muut oikeistoso
sialistit. Menshevikit vastusta
vat veljestymistä. Vaativat koko 
valtaa demokraattisille aineksille 
— pyrkivät oikeastaan köyhälis- 
todiktatuuriin. Bolshevikit vas
tustavat siis menshevikien kan
nattam aa k« ikoornushallitusta.
Bolshevikit pyrkivät koko vallan, 
siirtämisen työ- ja sotamiesneu-i 
vostolle.

Maakysymyksessä bolshevikit' ___________________ ____ _____
vaativat koko maan kansallis ta t- '
tautista. Samaan päämäärään WlSWang 3110 AredSDerg 
pyrkivät tosin myös sosialistival
lankumoukselliset, menshevikit 
ja muut vasemniistoryhmät, mut-*

CO.

z , i s u  parantu  k aa
luonnon avulla

K iin a la is e t luonnon-kas- 
ds -ko tlpa rannus ke in o t 

p a ra n ta v a t onn istunees
t i  reum atism ia , m unu-, 
ais-, vatsa-, ve ri- ja  ra k - ’’ 
k o ta u te ja ,  h e ikko u tta , 
na isten ta u te ja  ja  mo
n ia  m u ita  m iesten j? 
na is ten  tau te ja .

W O C H IN E S E  M E D IC IN E  
C O M PAN Y

208 James St., Seattle, W ashington.
P e rus te ttu  vuonna 15)03.

H EE

N A H K A -T U K K U K A U P P A
K e nkävä lin e itä , kenkäkone ita  ja

... . . .  kenkäkauppatarpe lta
■ i t i "  on Minä, että bolshevikit 118 O ccidental Avenue, Seattle , W ash.

dot Suomessakin, m utta että pai
kalliset järjestöt saisivat muodos- 

1 taa paikallisen, eri am m attialat 
'käsittävän yhtymän, joka johtai
si paikallista valistus- ja järjes- 
täm istvötä, joka toisi suurissa 
työriitaisuuksissa ja joka saisi i 
oikeuden valita edustajan Ämmät 
tijärjestön kokouksiin.

Ammatillisen liikkeen taistelu-1 
keinoksi ei enemmistö» hyväksy ; 
jarrutusta eikä sabotagia.

käy te 11 i i n k ib lak u n t a 
lisvaltuusmiehiä valittaessa.

Kymmenen päivän kuluessa 
(luetteloiden nähtäväksi panem i-jj 
sesta paikallisen hallitusvallan e 
dustaja voi panna vastalauseen 
sa ja halulliset henkilöit valittaa I  
listojen virheellisyydestä ta i ! 
puutteellisuuksista.

Yastalauseet ja valitukset o n ' 
jätettävä kihlakunnanhallituk- 
seen. joka tarkastaa ne viiden 
päivän kuluessa ja ilmottaa pää
töiksi s tää n valittajille.

Viimeistään 15 päivää ennen

-H - j- t - i- i- t - j- : - ; .  1 I ; 1 1 1 1 114- I- l -h-l' 1 1 l-j-l-l-M  11 I I ] I 1 H

Kesähuvimatkoja Itään
P IL E T T E J a  m yydään P E R JA N T A IS IN  ja L A U A N T A IS IN  heinä- 
n•jv»af S>iy^ UUU aialla' Pile'it ovat voimaan, M päivää m y vn ti-  XM FN R ÄÄ \ x en'-KVaan e i s ivu 31 päivän. +
M E N K a a  IT a a N O R IE N T A L  L IM IT E D
Lähtee P o rtland is ta  p ä iv ittä in

3ec Am erica. F irs P

I^ I
(il&cierN&tinn&i Park

JU N A L L A .
ke llo  7:10 j.p.p.

Halutesganne tie to ja  h inno is ta , 
k ir jo it ta k a a  oso ttee lla :

L. B. TIERNEY,
T ra ve lin g  Passenger Agent.

G reat N o rthe rn  R ailw ay
P O R TLA N D , OREGON 

-H-i- i- i i  i h  ; i i i i i ¿ 11 11 ; u n i n

itseavustuslaitokset I 
esittää enemmistö säilytettäviksi. I 
Tosin sekin edellyttää, että sa i-! 
raskassat joutuvat valtion liito-; 
tahdittaviksi, m utta muut k a ssa t: 
se esittää säilytettäviksi ja että ] 
eri liittojen samallaiset kassat 

seuraava. yhdenmukaistutetaan mahdolli- ■
1. Surm ata Englantilainen mi- sintman suuressa määrässä. Li-!

liisteri Buchanan. saksi ehdottaa enemmistö että |
2. Jollain tavoin tuhota R je-P iirtym istä  liitosta toiseen lielpo-

laiskomiteassa, joka neuvoi m i
nua koettamaan saada käsiini 
nuo sanotut kumilevyt ja rahat.

Kun me uudestaan tapasimme. 
kirjoitti Reen minulle toim inta
ohjelman siitä mitä tätä nykyä 
olisi tehtävä Venäjällä. Se oli

tshin n itationfkoneet.

M vöskin

tettaum .

THE W O IM A  
MERC. CO.

Osakkeen omistajille 
huomioon otetta

vaksi
Lähettäkää osakepa- 

perinne muutettavaksi

—  Lähetämme rahoja Suomeen_
nyt kuten ennenkin

Me maksamme te ille  raho ista , jo lta  
m e id ä n  kau tta  lähe tä tte  Suomeen

Smk. 5.70 dollarista
aina $200.00 asti

3. Lev ittää joukottani vääriä Komitean vähemmistö taas e h -! 
rahoja ja kumilevviä sekä suurta dottaa. että jarrutus ja sabotage 
lentolehtiä kirjotuksineen: "Alas tunnustettaisiin ammatillisen, 
so ta!” liikkeen hyväksymiksi taistelu-.

Ja Keen selitti vielä k e rran : keinoiksi. Järjestömuotojen- suli- ~  ,
Jos  tarvitset rahoja, rakas toveri, teen esittää vähemmistö. että | ^ampO USUUSKaUpail 0- 
niin e i sinun tarvitse m uuta Am m attijärjestön muodostaisivat g j j L o p i i p e r e i h i n ,  t i l i  JOS 
kuin sähköttää, kun tulee tuhan- paikalliset järjestöyhtym ät e ivät-I. • • f  o LH rv ifo  \-nor» oLol
siä 'kruunuja. — Näin Belinkov. ikä liitot, kuten tähän asti ja että tali SI 11 I d l lU O l ie  i l i e i l t i l t i i -

Tämän kirjottaja ja mainittu paikalliset yhtymät saisivat täy- lä osuutenne kanssa, 
provokaattori tapasivat toisensa den vallan työtaisteluihin n i  i n i i n  siitä Saatte tiedon 
Humlegärdissa. Täällä napsaut- den sekä hoitaisivat järjestöjen | ■« • - ii--
ti allekirjoittaja ilman muuta rahastot. Am m attijärjestö jäisi i ^ L J e e i i a .  
valokuvan hänestä. tämän ehdotuksen mukaan vaaita

Kun provokaattori huomasi, työläisten ammatillisten järjes-j 
töjen edustajaksi, hoitaisi a g ita - ; 
tionia ja laatisi tilastot.

Am jnattijärjestön toimikunta i 
on asettunut puoltamaan komi-j 
tean enemmistöin ehdotusta. ,

Smk. 5.75
DOLLARISTA YLI $200 DOLLARIN

L Ä H E T Y S K U S T A N N U S
Sum m ista $10.00 e li vähem m än

mitä tapahtui, hyppäsi hän ra i
voissaan ylös penkiltä, oli hyök- 
käämäisillääu kimppuuni, mutta 
onnistui kuitenkin hillitsemään 
itsensä ja sanoi:

— Te otatte valokuvanneet m i
nut! Teidän täytyy antaa m i
nulle kuv auskoneenne.

Sampo
Osuuskauppa

Y li
Y li
Y l i
Y li
Y li

15 senttiä .
$10.00 a ina $20.00 .....................  20 sen ttiä .

a ina $30.00 .....................  30 sen ttiä .
1 ^ -0 0  $40.00   40 sen ttiä .
$40.00 a ina 100.00 ..................... 50 sen ttiä .

$100.00 samassa suhteessa.

Säästöosastomme on 
lauan ta i-ilta s in  ke llo

avoinna
6— 8.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot- LBOX 152, Hiinnii, WyO. 
Teidän (ka ilmoittavat Toverissa.

The Scandinavian American Bank
Seattle, Washington

f - .ö


